
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2021 . november 4-én 
megtartott nyilvános ülésén. 

Jelen vannak: Novák Márk 
Banda Zoltán 
Bodó Péter 
Kutyik Mátyás 

Távolmaradását előzetesen nem jelezte: 

Rada Tamás 

Tanácskozási joggal jelen van: 

polgármester 
alpolgármester 
képviselő 
képviselő 

képviselő 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

Novák Márk polgármester: 
Köszönti a megjelenteket. 
Megállapítja, hogy a képviselő-testület 5 megválasztott tagjából 4 fő jelen van, így az ülés 
határozatképes, azt megnyitja. 

Először a napirend elfogadásáról szavazzanak. 
Kéri, a mai ülésen az alábbi napirendekről tárgyaljon a testület: 

Napirendi javaslat: 

1. Önkormányzati tulajdonú Gölle külterület 0100183 hrsz-ú, 139 m2 területű, kivett út 
jellegének megszüntetése és értékesítése 
Előadó: Novák Márk polgármester 

2. Önkormányzati tulajdonú föld bérletére beadott kérelemről döntés 
Előadó: Novák Márk polgármester 

3. Településképi és elvi építési engedélyhez szükséges hozzájáruló nyilatkozatról döntés 
Előadó: Novák Márk polgármester 

4. 2022. évi Belső ellenőrzési teN e/fogadása 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

5. Egyéb önkormányzati ügyek 

6. Szociális tűzifa juttatásról döntés (zárt ülés keretében) 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Más javaslat? Nincs. 
Szavazásra teszi fel a napirendek tárgyalását! 
(a szavazásban 4 fő képviselő vesz részt). 
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Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 42/2021. (Xl.04.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-Testülete 2021. november 4-én megtartásra kerülő 
testületi ülésén az alábbi napirendeket tárgyalja: 

1. Önkormányzati tulajdonú Gölle külterület 0100/83 hrsz-ú, 139 m2 területű, kivett út 
jellegének megszüntetése és értékesítése 
Előadó: Novák Márk polgármester 

2. Önkormányzati tulajdonú föld bérletére beaoott kérelemről döntés 
Előadó: Novák Márk polgármester 

3. Településképi és elvi építési engedélyhez szükséges hozzájáruló nyilatkozatról döntés 
Előadó: Novák Márk polgármester 

4. 2022. évi Belső ellenőrzési terv elfogadása 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

5. Egyéb önkormányzati ügyek 

6. Szociális tűzifa juttatásról döntés (zárt ülés keretében) 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
A napirendek tárgyalásának megkezdése előtt megadja a szót a jegyzőnek. 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző: 
Tájékoztatja a képviselőket, hogy az SZMSZ szerint nem választottak állandó jegyzőkönyv 
hitelesítőket, de az adott ülésen lehetőség van bármely képviselő indítványára jegyzőkönyv 
hitelesítőt választaniuk a képviselők közül, maximum két főt. 

Banda Zoltán alpolgármester: 
Javasolja, hogy ne legyen jegyzőkönyv hitelesítő. 

Novák Márk polgármester: 
Szavazzanak a jegyzőkönyv hitelesítőről! 
(a szavazásban részt vesz 4fö képviselő) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett, alakszerű határozat meghozatala nélkül, jegyzőkönyvben rögzített 
határozatával úgy dönt, hogy 2021. október 1-i ülésén nem választ jegyzőkönyv­
hitelesítőt. 
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NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

1. Önkormányzati tulajdonú Gölle külterület 0100/83 hrsz-ú, 139m2 területű, kivett út 
jellegének megszüntetése és értékesítése 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Az elmúlt testületi ülésen már megtárgyalták Béres Csaba kérelmét, amelyben a Gölle külterület 
0100/83 hrsz-ú, 139 m2 területű, kivett út megjelölésű önkormányzati tulajdonban lévő út eladását 
kérte. Akkor megállapodtak az út, ami ténylegesen nem is vezet sehová, megszüntetéséről. 
Közben elkészült a határozat-tervezet, ez most kiosztásra került. 

Határozati javaslat: 
1. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy az önkormányzat 

kizárólagos tulajdonában lévő Gölle külterület 0100/83hrsz-ú, 139 m2 területű, kivett út 
művelési ágú ingatlan vonatkozásában a Somogy Megyei Kormányhivatal útügyi hatóságánál 
bejelenti az út megszüntetését, mivel annak útként való fenntartása közérdeket nem szolgál. 

2. Egyetért a 2. pontban nevesített jelenleg kivett út forgalomképtelen önkormányzati 
törzsvagyonból forgalomképes üzleti vagyonná történő átminősítésével. 

3. Egyetért azzal, hogy az útmegszüntetéssel összefüggő hatósági eljárások során keletkező 
költségeket Béres Csaba viselje. 

4. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Somogy Megyei Kormányhivatal Műszaki 
Engedélyezési és Fogyasztóvédelmi Főosztály Útügyi Osztály előtt az útmegszüntetés 
bejelentésére eljárás kezdeményezésére, a szükséges telekalakítási eljárással, az adásvételi 
szerződéssel kapcsolatos jognyilatkozatok megtételére és aláírására. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő:2021. november 15. 

Novák Márk polgármester: 
Kérdés a javaslathoz? Más vélemény? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslat 
elfogadását! 

(a szavazásban részt vesz 4 fő képviselő) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és O 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 43/2021. (Xl.04.) képviselő-testületi határozata: 
1. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy az önkormányzat 

kizárólagos tulajdonában lévő Gölle külterület 0100/83hrsz-ú, 139 m2 területű, kivett út 
művelési ágú ingatlan vonatkozásában a Somogy Megyei Kormányhivatal útügyi hatóságánál 
bejelenti az út megszüntetését, mivel annak útként való fenntartása közérdeket nem szolgál. 

2. Egyetért a 2. pontban nevesített jelenleg kivett út forgalomképtelen önkormányzati 
törzsvagyonból forgalomképes üzleti vagyonná történő átminősítésével. 

3. Egyetért azzal, hogy az útmegszüntetéssel összefüggő hatósági eljárások során keletkező 
költségeket Béres Csaba viselje. 

4. Felhatalmazza a polgármestert, hogy a Somogy Megyei Kormányhivatal Műszaki 
Engedélyezési és Fogyasztóvédelmi Főosztály Útügyi Osztály előtt az útmegszüntetés 
bejelentésére eljárás kezdeményezésére, a szükséges telekalakítási eljárással, az adásvételi 
szerződéssel kapcsolatos jognyilatkozatok megtételére és aláírására. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 202. november 15. 
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2. Önkormányzati tulajdonú föld bérletére beadott kérelemről döntés 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Kérelmet nyújtott be Török Diána Gölle Kossuth u. 26. szám alatti lakos, hogy az önkormányzat 
tulajdonában lévő 525/4 hrsz-u telket, valamint az ahhoz csatlakozó 524/2 hrsz-u és az 524/3 
hrsz-u területeket az önkormányzat adja bérbe számukra. Indoka, hogy a Kossuth u. 25. sz. alatti 
ingatlant megvásárolták, aminek telke szomszédos az önkormányzati területekkel. 
Ahogy a bemutatott térképvázlaton is látszik, ezek nagy önkormányzati földek, melyekre az 
önkormányzat területalapú támogatást vesz igénybe. 

Kutyik Mátyás képviselő: 
Túl nagy a terület. Csak a 525/4 hrsz-u terület egy részéről lehetne szó, amely párhuzamos a 
Török Diáék telkével. A 525/4 hrsz-u területet meg kéne osztani ehhez a bérbeadáshoz. Az 
viszont nem kerül kevésbe. Ha bérbe adnák is, legfeljebb öt évre javasolja. 

Banda Zoltán alpolgármester: 
Az önkormányzat a terület-alapú támogatással jobban jár, mint a bérbe adással. Saját maga ellen 
ne döntsön. 

Novák Márk polgármester: 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Török Diána Gölle Kossuth u. 26. sz. alatti lakos terület-bérbeadási 
kérelmére úgy dönt, hogy az 52412 és 52413 hrsz-u önkormányzati területeket nem kívánja bérbe 
adni. Az 52514 hrsz-u területből, ha a kérelmező igényt tart rá, a kérelmező telkével párhuzamos 
területet bérbe adja maximum 5 évre, 110 OOO Ft/ha bérleti díjért, az ingatlan használati 
megosztását követően. A terület megosztásának költsége a kérelmezőt terheli. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2021. december 15. 

Más vélemény? Javaslat? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslatot. 
(a szavazásban részt vesz 4fő képviselő) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 44/2021. CXl.04.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Török Diána Gölle Kossuth u. 26. sz. alatti lakos terület-bérbeadási 
kérelmére úgy dönt, hogy az 524/2 és 524/3 hrsz-u önkormányzati területeket nem kívánja bérbe 
adni. Az 525/4 hrsz-u területből, ha a kérelmező igényt tart rá, a kérelmező telkével párhuzamos 
területet bérbe adja maximum 5 évre, 110 OOO Ft/ha bérleti díjért, az ingatlanhasználati 
megosztását követően . A terület megosztásának költsége a kérelmezőt terheli. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2021. december 15. 

3.Településképi és elvi építési engedélyhez szükséges hozzájáruló nyilatkozatról döntés 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
A Göllei Agrár Zrt. megbízásából a DAV Mérnöki Kft. kérelmet nyújtott be a polgármesterhez 
melyben kérték a Gölle 182/1 hrsz-u ingatlanra univerzális magtisztító és terménytárolócsarnok 
elvi építési engedélyezési eljárásához a hozzájáruló nyilatkozatot, illetve a településképi 
engedélyezéshez is a hozzájáruló nyilatkozatot. 
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A tervezett építmény magassága meghaladja a HÉSZ-ben előírt 7,5 m-t, de a rendelet szerint ezt 
engedélyezni lehet, ha az alkalmazott technológia indokolttá teszi. 
A településképi egyeztetés megtörtént. 

Javasolja, hogy az önkormányzat adjon ajánlást az építési engedélyezéshez. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Göllei Agrár Zrt. beruházásában a Gölle 18211 
hrsz-u ingatlanon megvalósítani kívánt univerzális magtisztító és terménytároló 
tervdokumentumai alapján a beruházást építési engedélyezésre ajánlja. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
határidő: haladéktalanul 

Kérdés? Vélemény? Más javaslat, Nincs. Szavazásra teszi fel a javaslatot. 
(a szavazásban részt vesz 4fő képviselő) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 1 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 45/2021. (Xl.04.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Göllei Agrár Zrt. beruházásában a Gölle 182/1 
hrsz-u ingatlanon megvalósítani kívánt univerzális magtisztító és terménytároló 
tervdokumentumai alapján a beruházást építési engedélyezésre ajánlja. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
határidő: haladéktalanul 

4. 2022. évi Belső ellenőrzési terv elfogadása 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

Novák Márk polgármester: 
Átadja a szót a jegyzőnek. 

Lehoczkiné dr.Kercsó Erzsébet jegyző: 
Költségvetési szerveknél kötelező a belső ellenőrzés . Gölle, mint a hasonló méretű kistelepülések 
általában, társulás keretében oldja meg a belső ellenőrzést. A kiküldött terv csak javaslat, ha más 
elképzelés lenne, lehet mást is beletenni a belső ellenőrzési tervbe. A Társulás kérte, hogy 
november 15-éig kapjanak tervet mert nekik is össze kell állítaniuk a saját egész éves 
munkatervüket. 

Novák Márk polgármester: 
Van más ötlet, javaslat, amit célszerű lenne a belső ellenőrzési tervbe belerakni? Nincs. 

Szavazásra teszi fel a 2022. évi belső ellenőrzési terv elfogadását. 
(A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 4 fő.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

5 



Gölle Községi Önkormányzat 46/2021. (Xl.04.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a jegyző előterjesztésében - megtárgyalta az 1. 
sz. mellékletben szereplő ellenőrzési tervet és jóváhagyja azzal, hogy annak végrehajtásáról a 
2022. évi pénzügyi zárszámadással együtt a jegyző beszámol a testületnek. 
Felelős: jegyző 
Határidő: értelem szerint 

5. Egyéb önkormányzati ügyek 

Novák Márk polgármester: 
Javasolja, hogy mint minden évben idén is vásároljanak Mikulás-csomagot a gyerekeknek. 
Mivel a szociális keretből ez már nem lehetséges, az önkormányzat saját bevételeinek terhére 
történjen a csomagok árának kifizetése. Ennek összege tavaly 150 ezer forint volt. Kéri, hogy 
fogadják el a javaslatot. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a göllei tizennyolc év alatti 
gyerekeknek 2021. évben is Mikulás csomagot vásárol. A vásárlás az önkormányzat saját 
bevételeinek terhére történik. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő:2021. december 6. 

Más javaslat? Nincs. Szavazzanak! 
(A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 4 fő . ) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 47/2021. (Xl.04.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a göllei tizennyolc év alatti 
gyerekeknek 2021. évben is Mikulás csomagot vásárol. A vásárlás az önkormányzat saját 
bevételeinek terhére történik. 
Felelős : Novák Márk polgármester 
Határidő:2021. december 6. 

Novák Márk polgármester: 
Javasolja, hogy a félév végén is jutalmazzák a jó tanuló gyerekeket úgy, mint nyáron a tanév végén. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az általános iskolában és a 
középiskolában félév végén 4, 5 vagy e fölötti átlagot elérő diákokat továbbá a felsőoktatásban 
nappali tagozaton tanuló, legalább 4, 00 átlagot elérő diákokat egyszeri, 1 O OOO Ft/fő jutalomban 
részesíti. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő:2021. január 30. 

Banda Zoltán alpolgármester: 
Egyetért ezzel. 

Novák Márk polgármester 
Más vélemény? Javaslat? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását. 
(A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 4 fő.) 
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Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 48/2021. (Xl.04.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az általános iskolában és a 
középiskolában félév végén 4,5 vagy e fölötti átlagot elérő diákokat továbbá a felsőoktatásban 
nappali tagozaton tanuló, legalább 4,00 átlagot elérő diákokat egyszeri, 1 O OOO Ft/fő jutalomban 
részesíti. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2021. január 30. 

Novák Márk polgármester: 
Az októberi polgármesteri értekezleten megjelent egy cég, amelyik a megyei közgyűlés elnökével 
egyeztetve, meg fogja jelentetni a Somogy Szíve-Java című albumot, melyben a megye települései 
jeleníthetik meg saját nevezetességeiket fényképekkel kísérve. 
Bemutatja a Pest megye településeiről szóló mintapéldányt. 
A település négy oldalon jelenik meg a kiadványban, magyar és angol nyelvű szöveggel és 12 db 
fotóval. A kiadványba történő megjelenésért bruttó 135 OOO forintot kellene fizetni, ezért a kötetből 
öt példányt kapna az önkormányzat és 6-7 ezer Ft nyomdai áron lehetne utánrendelni belőle. 
Javasolja, hogy Gölle is szerepeljen a kiadványban. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Somogy Szíve-Java albumba a 
település szöveges és fényképes megjelentetését támogatja és a bruttó 135 OOO Ft díjat kifizeti. 
A szöveges leírást és a 12 db képet a kiadónak elküldi. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: soron kívül. 

Banda Zoltán alpolgármester: 
Egyetért a rendeléssel, de az nem tetszik a kiadványban, hogy a szöveg nem a képek mellett 
szerepel, hanem elől van a szöveges rész és utána a fényképek. 

Novák Márk polgármester: 
Más vélemény? Javaslat? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását. 

(A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 4 fő.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 49/2021. (Xl.04.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Somogy Szíve-Java albumba a 
település szöveges és fényképes megjelentetését támogatja és a bruttó 135 OOO Ft díjat kifizeti. 
A szöveges leírást és a 12 db képet a kiadónak elküldi. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: soron kívül. 

Novák Márk polgármester: 
Megkereste az Együtt a Jövőnkért Egyesület és támogatást kértek a Márton-napi rendezvényük 
lebonyolításához. Javasolja, hogy támogassák az egyesület által szervezett programot 10 ezer 
forinttal. 

Más javaslat? Nincs. Szavazásra teszi fel a javaslatot. 
(A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 4 fő.) 
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Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 50/2021. (Xl.04.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Együtt a Jövőnkért Egyesület által szervezett 
Márton-napi rendezvényt 10 OOO Ft összeggel támogatja. 

Novák Márk polgármester: 
A nyilvános testületi ülést ezzel bezárja. A testületi ülés zárt üléssel folytatódik. 

J(~L ~t~ 
Novák Márk 
polgármester 
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TÁRGYMUTATÓ 

1. Gölle Községi Önkormányzat 42/2021. (Xl.04.) képviselő-testületi határozata: 
Napirend elfogadása. 

2. Gölle Községi Önkormányzat 43/2021. (Xl.04.) képviselő-testületi határozata: 
Döntés út átminősítéséről és eladásáról. 

3. Gölle Községi Önkormányzat 44/2021. (Xl.04.) képviselő-testületi határozata: 
Döntés Török Diána bérleti ajánlatáról. 

4. Gölle Községi Önkormányzat 45/2021. (Xl.04.) képviselő-testületi határozata: 
Döntés az univerzális magtisztító és terménytároló engedélyezésre ajánlásáról. 

5. Gölle Községi Önkormányzat 46/2021. (Xl.04.) képviselő-testületi határozata: 
Döntés a belső ellenőrzési tervről. 

6. Gölle Községi Önkormányzat 47/2021. (Xl.04.) képviselő-testületi határozata: 
Döntés Mikulás-csomag vásárlásról. 

7. Gölle Községi Önkormányzat 48/2021. (Xl.04.) képviselő-testületi határozata: 
Döntés jó tanulók félévi jutalmáról. 

8. Gölle Községi Önkormányzat 49/2021. (Xl.04.) képviselő-testületi határozata: 
Döntés a Somogy Szíve-Java albumba való bekerülésről. 

9. Gölle Községi Önkormányzat 50/2021. (Xl.04.) képviselő-testületi határozata: 
Döntés a Márton napi rendezvény támogatásáról. 
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